
Uchwała nr 123/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie utraty członkostwa w Zarządzie Województwa Mazowieckiego przez
Wicemarszałka Leszka Ruszczyka 
 
 Na podstawie art. 18 pkt. 20 w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Stwierdza  się  utratę  członkostwa  Wicemarszałka  Leszka  Ruszczyka  w  Zarządzie
Województwa Mazowieckiego z dniem 28 października 2015 r.  w związku z wyborem na
posła RP.
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 31 ust. 3 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015
r. poz. 1392)  członkostwa w zarządzie województwa nie można łączyć m.in. z mandatem
posła  i  senatora.  Z  mocy  ustawy  (art.  31  ust.  3  zdanie  drugie  w/cyt.  ustawy)  utrata
członkostwa w zarządzie województwa następuje w dniu wyboru. 

Zgodnie z Obwieszczeniem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 października 2015 r. o
wynikach  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  przeprowadzonych  w  dniu  25
października 2015 r., opublikowanym w Dz.U. z dnia 28 października 2015 r. poz. 1731, Pan
Leszek Ruszczyk wybrany został posłem w okręgu wyborczym nr 17.

Mając powyższe na uwadze podjęcie powyższej uchwały o charakterze deklaratoryjnym jest
uzasadnione.

2


	w sprawie utraty członkostwa w Zarządzie Województwa Mazowieckiego przez Wicemarszałka Leszka Ruszczyka
	
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


